Проект № 1341 от 28.11.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении нормативов затрат в части оказания муниципальных

услуг образовательными организациями дополнительного образования

муниципального образования «Старомайнский район» на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые нормативы затрат на одного обучающегося ор-

ганизациями дополнительного образования в части оказания муниципальной

услуги «Реализация дополнительных образовательных программ» на 2024 год.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 30.12.2022 № 995 «Об утвер-

ждении нормативов затрат в части оказания муниципальных услуг образова-

тельной организацией дополнительного образования муниципального образо-

вания «Старомайнский район» на 2023 год».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 01.01.2024.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от        2023 №

Нормативы затрат на одного обучающегося организациями дополнительного образования в части оказания

муниципальной услуги «Реализация дополнительных образовательных программ» на 2024 год

№

п/п
Норматив затрат

Муниципальная бюджетная

организация дополнительного

образования Старомайнский Центр

творчества и спорта муниципального

образования «Старомайнский район»

Ульяновской области (руб.)

Муниципальное казѐнное учрежде-

ние дополнительного образования

«Старомайнская детская школа ис-

кусств» муниципального образова-

ния «Старомайнский район» Улья-

новской области (руб.)

1 2 3 4

1. Заработная плата с начислениями 7064,58 21959,26

2. Приобретение канцелярских и хо-

зяйственных принадлежностей
37,59

333,33

_________________